
2013-12-23 08:50:00 

 

 

     

      

UCHWAŁA NR XL/248/13 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie nieprzeprowadzania wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta  

Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 28d ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala  

co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie przeprowadzać wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski w związku z wygaśnięciem w dniu 9 grudnia 2013 roku mandatu  

Pana Eugeniusza Berezowca przed upływem kadencji. 

§ 2. Uchwałę doręcza się Wojewodzie Podlaskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          Przewodniczący Rady 

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński  

 

 

 

 


